
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 177 del 06/12/2001
 

 
COMUNE DI GUAGNANO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori sistemazione viabilità rurale.
 
Pubblico Incanto per l'appalto dei lavori di "Sistemazione viabilità rurale" per l'importo di L.
1.286.975.925 (euro 664.667,60) oltre a L. 8.024.075 (euro 4.144,09) per oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso d'asta, finanziati con i fondi POR 2000-2006. Il Dirigente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20
della legge 19 marzo 1990 n° 55 e dell'art. 29, comma 1, lett. f, della legge 11 febbraio 1994 n° 109 e
successive modifiche ed integrazioni, rende noto: che in data 31.10.2001 è stato esperito il pubblico
incanto di cui all'oggetto con il criterio di cui all'art. 21, comma 1 lett. b) e comma 1-bis del medesimo
articolo e cioè con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara mediante offerta
di ribasso sull'importo a corpo, con esclusione dalla gara delle offerte anomale, cosi come disposto dal
comma 1-bis del medesimo art. 21.
Hanno partecipato alla gara n° 119 imprese. La gara è stata aggiudicata alla ditta RIZZO Giuseppe da
Trepuzzi, C.so Umberto I°. L'importo di aggiudicazione è di L. 888.656.876 (euro 458.952,97), al netto
del ribasso del 30,950%, oltre a L. 8.024.075 (euro 4.144,09). Il Direttore dei lavori è l'Ing. Luigi
D'AMATO. Il tempo di esecuzione del lavori è fissato in mesi dieci (10) decorrenti dal verbale di
consegna.
 
Il Responsabile del Servizio
Geom. Francesco Cavallo
 
________________________
 
 

1


